
 

 

 

COMUNE DI STATTE 

 

Sede: Via San Francesco, 5  - 74010 - STATTE (TA) 

 - pec: comunestatte@pec.rupar.puglia.it  

Tel. +39 099 4742811 

 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 2 comma 2 della Legge 
120/2020 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto Servizio legale di rappresentanza 

CIG 8869722624 

CUP  

Importo di gara 54.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con verbale di gara n.1 del  è stata ravvisata la necessità di ricorrere al 
soccorso istruttorio, ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle 
dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta 
amministrativa; 

• che a tal fine, con nota prot. n. 16999 del 19.10.2021, i concorrenti ammessi 
con riserva alla gara sono stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai 
sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 
marzo 2005, a presentare la documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 
11:57 del giorno 19.10.2021 alle ore 08:00 del giorno 22.10.2021; 

• che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta 
della prima sessione di gara sono state fissate per il giorno 22.10.2021 alle ore 09:00. 

 



 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 22.10.2021 alle ore 09:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Mauro De Molfetta, 
assistito da geom. Francesco De Felice e dott.ssa Anna Lucia Capriulo dà atto che non sono presenti 
rappresentanti delle ditte offerenti: 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

Misserini Giuseppe 

Tipo partecipazione: Singolo professionista 
 

20/10/2021 
12:51 

n.  del 
20/10/2021 

AMMESSA 

de feudis  sebastiano 

Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 

• prof. avv. Dionigi Michele   - P.IVA/Cod 
Fisc.:06316930723 (Mandante) 

 

21/10/2021 
17:10 

n.  del 
21/10/2021 

AMMESSA 

Lagrotta Ignazio 

Tipo partecipazione: Singolo professionista 
 

21/10/2021 
11:02 

n.  del 
21/10/2021 

AMMESSA 

 

Alle ore 11:12 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i 
partecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Mauro DE MOLFETTA 

 
 

I testimoni: 

 

geom. Francesco DE FELICE 

 

dott.ssa Anna Lucia CAPRIULO 


